VRACHTWAGEN
BANDEN

ON ROAD/BUS - MIXED SERVICE - OFF ROAD - WINTER

GERMAN HIGH TECHNOLOGY



DE NIEUWE
REGIOCONTROL 3

Uiterst veelzijdig stuurasprofiel met een hoog kilometerpotentieel dat goed presteert in alle
weersomstandigheden op een verscheidenheid van toepassingen op de weg.

EU BANDENLABEL '

=
LAAD-/  LAAD-/ @ @Q @w)
oSWo nBc
BE

TL/ SNELHEID- = SNELHEID- & Q§
MAAT TT2 SINDEX 1 SINDEX 2 PROFIEL TOEPASSING GN ER
295/80 R 22.5 TL 152/148 M Regiocontrol 3 LHS / RHS C C B 72 @ *
315/80 R 22.5 TL 156/150 L 154/150 M Regiocontrol 3 LHS / RHS C C B 72 & *
315/70 R 22.5 TL 156/150 L 152/148 M Regiocontrol 3HL  LHS / RHS C (o3 B 72 & *
385/65 R 22.5 TL 160 K 158 L Regiocontrol 3 LHS / RHS [oF Cc B 73 & *
385/55 R 22.5 TL 160 K 158 L Regiocontrol 3 LHS / RHS Cc Cc B 73 & *
LHS long haul steer 1) Bandenlabel EU-richtlijn 2020/740: 2) TL tubeless * in ontwikkeling
RHS regional haul steer BE brandstofefficiéntie TT tube type

GN  grip op nat wegdek
ER extern rolgeluid

Voor de meest recente informatie over de label
informatie verwijzen wij u naar de website van Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/




Nieuw

80%

Geherprofileerde

band

profiel

slijtage

MET STEVIGE SCHOUDERRIBBEN

ROBUUST S-RIB PROFIELONTWERP i

¢ Gelijkmatige verdeling van krachten bij belasting en wringen;
vermindert schouderslijtage, beter bestand tegen uitbrokkelen

-> Weinig en gelijkmatige slijtage, hoog kilometerpotentieel, bestand
tegen scheuren in de groeven en uitbrokkelen, robuustheid bij
variatie in gebruik

1 MM EXTRA PROFIELDIEPTE
IN VERGELIJKING MET ZIJN VOORGANGER

¢ in de maten 295/80R22.5, 315/70R22.5 en 315/80R22.5

* 4% meer slijtbaar rubbervolume in vergelijking met zijn
voorganger (2% verminderde netto/bruto-ratio)

-> Hoger kilometerpotentieel, beter bestand tegen beschadigingen

ZIGZAG-PROFIEL EN GROOT
AANTAL LAMELLEN

® zigzag-lamellen in de middenste rib

e Creéert extra bijtranden: zigzag-lamellen fungeren als
stabilisatoren die de bewegingen in de blokelementen
verminderen

-> Verbeterde tractie- en remprestaties; hoge laterale stabiliteit,
verminderde slijtage van het loopvlak

CONSTRUCTIE VOOR
EEN VERHOGING
VAN HET DRAAGVERMOGEN

e EURO 6-emmissienormen en elektrificatietrends
veroorzaken een hogere belasting op de stuuras

-> Geschikt voor de nieuwste voertuiggeneraties

VERNIEUWBAAR
EN HERPROFILEERBAAR

¢ Hoogwaardige warmvernieuwing beschikbaar

-> Verlengde levensduur, verminderd_e TCO

Maximale herprofileringsdiepte 3 mm,
herprofileringsbreedte 6-8 mm



DE NIEUWE
REGIOFORCE 3

Uiterst veelzijdig profielontwerp voor tractie met een hoog kilometerpotentieel dat goed
presteert in alle weersomstandigheden op een verscheidenheid van toepassingen op de weg.

EU BANDENLABEL '

SN
LAAD-/ LAAD-/ @ Q®Z 61 m
WS nBc
BE GN ER

TL/ SNELHEID- = SNELHEID-

MAAT TT2 SINDEX 1 SINDEX 2 PROFIEL TOEPASSING &

295/80 R 22.5 TL 152/148 M 152/148 M Regioforce 3 LHD / RHD D C B 74 & *

315/80 R 22.5 TL 156/150 L 152/148 M Regioforce 3 LHD / RHD D C B 74 & *

315/70 R 22.5 TL 154/150 L 152/148 M Regioforce 3 LHD / RHD D C B 74 & *
LHD long haul drive 1) Bandenlabel EU-richtlijn 2020/740: 2) TL tubeless * in ontwikkeling
RHD regional haul drive BE brandstofefficiéntie TT tube type

GN  grip op nat wegdek
ER extern rolgeluid

Voor de meest recente informatie over de label
informatie verwijzen wij u naar de website van Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/




Nieuw

80%

Geherprofileerde

band

profiel

slijtage

ROBUUST S-RIB LOOPVLAKONTWERP
MET NIET-RICHTINGSGEBONDEN
LOOPVLAKPATROON

¢ Gelijkmatige verdeling van krachten bij belasting en wringen

-> Hoog kilometerpotentieel en gelijkmatige slijtage, bestand
tegen scheuren in de groeven en uitbrokkelen, robuustheid bij
verscheidenhed van toepassing op de weg, makkelijk te hanteren

[{{{

ZIGZAG-PROFIEL EN GROOT
AANTAL LAMELLEN

* Creéert extra bijtranden

-> Verbeterde tractie- en remprestaties, concurrentiéle labelwaarden

HALFOPEN SCHOUDERRIBBEN o

MET STABILISATOREN g =

(1}

I
¢ Ondersteunt waterafvoer, vermindert schouderslijtage, beter -..

=D

s

bestand tegen uitbrokkelen .-.
San

.

-> Hoog tractievermogen, hoog kilometerpotentieel en goed bestand
tegen beschadiging

VERNIEUWBAAR EN
HERPROFILEERBAAR

¢ Hoogwaardige warmvernieuwing beschikbaar

-> Verlengde levensduur, verminderde TCO

Maximale herprofileringsdiepte 3 mm,
herprofileringsbreedte 6-8 mm



DE NIEUWE
REGIOTONN 3

De Regiotonn 3 combineert een robuust ontwerp met zeer goede kilometerprestaties plus
3PMSF-markering op alle maten.

TL/
MAAT TT2
435/50 R 19.5 TL
385/65 R 22.5 TL
385/55 R 22.5 TL

LHT long haul trailer
RHT regional haul trailer

LAAD-/
SNELHEID-
SINDEX 1
160 J

164 K

160 K

EU BANDENLABEL '

3 @ )

LAAD-/ o P )
SNELHEID- SR ADC & A‘§
SINDEX 2 PROFIEL TOEPASSING BE (e]\] ER

Regiotonn 3 LHT / RHT B B B 72 & *
158 L Regiotonn 3 HL LHT / RHT B B B 72 48 *
158 L Regiotonn 3 LHT / RHT B B B 72 & *

1) Bandenlabel EU-richtlijn 2020/740: 2) TL tubeless * in ontwikkeling
BE  brandstofefficiéntie TT tube type

GN  grip op nat wegdek
ER extern rolgeluid

Voor de meest recente informatie over de label
informatie verwijzen wij u naar de website van Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/




GEOPTIMALISEERD S-RIB
PROFIELONTWERP (6-RIB BlJ 435/50R19.5
EN 385/55R22.5)

¢ Geoptimaliseerd ribontwerp om een gelijkmatige verdeling
van krachten bij belasting en wringen te verzekeren en
schouderrobuustheid bij alle bandenmaten

-> Schade- en slijtagebestendigheid voor een hoog kilometrage en
lange levensduur onder zware omstandigheden

DIEPE LAMELLEN
TOT 2/3 VAN DE VOLLEDIGE PROFIELDIEPTE

e Lamellen creéren extra bijtranden om tot laat in de levensduur
grip op het wegdek te behouden

-> 3PMSF-markering; voldoet aan de meest strenge
winterwetgeving: korte remafstand en verbeterde grip op
nat wegdek gedurende de hele levensduur van de band,
geen compromis wat betreft kilometerpotentieel of andere
prestatiecriteria

KOEL LOOPVLAKCOMPOUND MET
EEN HOGE SLIJTVASTHEID

¢ De chemische formulering en het polymeernetwerk zorgen
voor een goede rolweerstand en is uitstekend bestand tegen
loopvlakslijtage bij wringen.

-> Hoge kilometerprestaties en brandstofefficiéntie

GROTER ONDERRUBBERVOLUME
ONDER HET LOOPVLAK BlJ
385/65R22.5

¢ Betere bescherming tegen het vasthouden van stenen of een ruw
en veeleisend wegdek, minder schade aan het karkas

-> Langere levensduur bij zware toepassingen, beter bestand tegen
beschadigingen en verbeterde loopvlakvernieuwing

Maximale herprofileringsdiepte 3 mm, herprofileringsbreedte 6-8_mm
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STUURAS

LONG EN REGIONAL HAUL

Ecocontrol 2+

Stuurasband voor een breed gamma van
on-road toepassingen. Geavanceerde
versie van de Ecocontrol 2 met
uitgebreide wintercapaciteiten. Het hoger
kilometerpotentieel en de lagere
rolweerstand resulteren in een verbeterd
brandstofverbruik.

‘!"\!

Regiocontrol 17.5"

High performance stuurasband voor de
laatste generatie lichte vrachtwagens die
korte en middellange afstanden afleggen.
Hoog kilometrage en goede stuurprecisie.

MIXED SERVICE

Variocontrol

Volledig stalen radiaalband, geschikt voor
montage op de stuuras. Toepassing: zowel
voor on-road als off-road gebruik. Speciale
rubbersamenstelling zorgt voor een goede
weerstand tegen beschadigingen.

Ecocontrol 2+
65 & 55 Series

Stuurasband voor een breed scala van
on-road toepassingen, met verbeterde
wintereigenschappen (M+S en
sneeuwvloksymbool). Bijkomende zesde rib
voor een gelijkmatige drukverdeling.
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Regiocontrol* 19.5"

Het profiel zorgt voor een gelijkmatige
drukverdeling, stuurprecisie, uitstekende
grip en een lange levensduur. De stevige
schouderzone maakt een betrouwbare
laterale stabiliteit in de bochten mogelijk.
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Ecotrac

Volledig stalen radiaalband voor on-road en
off-road toepassingen op stuurassen.

Ecostar

Volledig stalen radiaalband, toegespitst op
vrachtwagens en bussen. Speciaal geschikt
voor montage op de stuuras.
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Regiocontrol 22.5"

Volledig stalen radiaalband, geschikt

voor stuurassen op vrachtwagens en
bussen. Toepassing: korte en middellange
afstanden. Hoog kilometrage en goede
stuurprecisie.

Wintercontrol

Volledig stalen radiaalband ontworpen
voor gebruik tijdens de winter. De band
dankt zijn goede grip op natte wegen en op
sneeuw aan het groot aantal lamellen in het
loopvlak.



MAAT

9.5R17.5
205/75 R 17.5
215/75 R 17.5
225/75R 17.5
235/75 R 17.5
245/T0 R 17.5
245/70 R 19.5
265/70 R 19.5
285/70 R 19.5
11 R 225
12R 22,5
13R 225
13R 225
295/80 R 22.5
295/80 R 22.5
315/80 R 22.5
315/80 R 22.5
315/70 R 22.5
385/65 R 22.5
385/65 R 22.5
295/60 R 22.5
315/60 R 22.5
385/55 R 22.5
12.00R 24

TL/
TT?2
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TT

LHS long haul steer

RHS regional haul steer
MSS mixed service steer

WTS winter steer

MCS municipal steer

LAAD-/
SNELHEID-
SINDEX 1
129/127 M
124/122 M
126/124 M
129/127 M
132/130 M
136/134 M
136/134 M
140/138 M
146/144 L
148/145 L
152/148 L
156/150 L
156/150 G
152/148 M
152/148 L
156/150 K
156/150 K
154/150 K
160 K

160 K
150/147 K
152/148 L
160 K
160/156 K

LAAD-/
SNELHEID-
SINDEX 2

140/137 M

154/150 M
154/150 K

154/150 L
152/148 L
158 L
158 L
149/146 L

158 L

PROFIEL

Ecostar
Regiocontrol
Regiocontrol
Regiocontrol
Regiocontrol
Regiocontrol
Regiocontrol*
Regiocontrol*
Regiocontrol*
Regiocontrol
Regiocontrol
Regiocontrol
Variocontrol
Ecocontrol 2+
Wintercontrol
Variocontrol
Wintercontrol
Wintercontrol
Ecocontrol 2+
Wintercontrol
Ecocontrol 2+
Ecocontrol 2+
Ecocontrol 2+

Ecotrac

TOEPASSING

LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
MSS

LHS / RHS

LHS / RHS
WTS
LHS / RHS
LHS / RHS
LHS / RHS
MSS

1) Bandenlabel EU-richtlijn 2020/740:

BE
GN
ER

Voor de meest recente informatie over de label

brandstofefficiéntie
grip op nat wegdek
extern rolgeluid
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informatie verwijzen wij u naar de website van Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/

) @9
S
[e]\]

EU BANDENLABEL '

ER

W W W WO WOO mw O OO 0O 0 w w mod oo oo oww
U W > > ® > 0O OO > WO > >>0>> > > >

2) TL tubeless
TT tube type

ﬁm

70
70
70
70
69
72
69
70
70
7
72
72
71
7
74
7
74
73
71
73
71
7
72
72
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TREKAS

LONG EN REGIONAL HAUL

Ecoforce 2+

Trekasband voor een breed scala aan on-
road toepassingen. Geavanceerde versie
van de Ecoforce 2 met betere prestaties in
de winter. Het hoger kilometerpotentieel en
de lagere rolweerstand resulteren in een
verbeterd brandstofverbruik.

Regioforce 17.5"

Trekasband die het hele jaar door gebruikt
kan worden voor lichte vrachtwagens.
Toepassing: korte en middellange
afstanden. Hoge tractie, hoog kilometrage.

MIXED SERVICE

Varioforce

Volledig stalen radiaalband, geschikt voor
montage op de trekas. Toepassing: zowel
voor on-road als off-road gebruik. Speciale
rubbersamenstelling zorgt voor een goede

weerstand tegen slijtage en beschadigingen.

10

Ecotrans

Volledig stalen radiaalband voor
vrachtwagens en bussen, kan het hele jaar
door gebruikt worden.

Regioforce 19.5"

Trekasband die het hele jaar door gebruikt
kan worden voor lichte vrachtwagens.
Toepassing: korte en middellange
afstanden. Hoge tractie, hoog kilometrage.

OFF-ROAD

Crossforce

Volledig stalen radiaalband, enkel

voor off-road gebruik. De belangrijkste
eigenschappen: zeer duurzaam karkas (dat
meerdere malen hernieuwd kan worden),
een rubbersamenstelling die uitstekend
bestand is tegen slijtage en insnijdingen en
een polyamide beschermingslaag van het
karkas.

WINTER

Winterforce

Volledig stalen radiaalband ontworpen
voor gebruik tijdens de winter. De band
dankt zijn goede grip op natte wegen en op
sneeuw aan het groot aantal lamellen in het
loopvlak.




LAAD-/
TL/ SNELHEID-

MAAT TT?2 SINDEX 1

9.5R17.5 TL 129/127 M
205/75 R 17.5 TL 124/122 M
215/75 R 17.5 TL 126/124 M
225/75R 17.5 TL 129/127 M
235/75 R 17.5 TL 132/130 M
245/T0 R 17.5 TL 136/134 M
245/70 R 19.5 TL 136/134 M
265/70 R 19.5 TL 140/138 M
285/70 R 19.5 TL 146/144 L
13R 225 TL 148/145 L
13R 225 TL 152/148 L
295/80 R 22.5 TL 152/148 M
295/80 R 22.5 TL 156/150 G
315/80 R 22.5 TL 152/148 M
315/80 R 22.5 TL 156/150 K
315/70 R 22.5 TL 154/150 K
295/60 R 22.5 TL 150/147 L
315/60 R 22.5 TL 152/148 L

LHD long haul drive
RHD regional haul drive
MSD mixed service drive
WTD winter drive

MCD municipal drive
ORD off-road drive

POR "Professionele Off-Road"
banden voor commercieel
gebruik. POR-banden zijn
specifiek ontworpen voor off-
road toepassingen en wegen in
slechte staat en hebben geen
EU labels aangezien zij niet
tegemoet komen aan de EU
bandenlabel richtlijnen.

LAAD-/

SNELHEID-

SINDEX 2 PROFIEL TOEPASSING
Ecotrans LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD

140/137 M Regioforce LHD / RHD

154/150 K Varioforce MSD
Crossforce ORD
Ecoforce 2+ LHD / RHD
Winterforce WTD
Varioforce MSD

154/150 L Winterforce WTD

152/148 L Winterforce WTD

149/146 L Ecoforce 2+ LHD / RHD
Ecoforce 2+ LHD / RHD

1) Bandenlabel EU-richtlijn 2020/740:

BE  brandstofefficiéntie
GN  grip op nat wegdek
ER extern rolgeluid

Voor de meest recente informatie over de label

ommmMmMmMmMOMmMmmmo 3§

O O U 0O O m O

informatie verwijzen wij u naar de website van Fulda:

www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/

EU BANDENLABEL '
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S
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2

ER
B B
B A
C A
C A
C A
C A
C B
C B
C A
B B
C B
C ]
B B
C B
C B
C A
B A
TL tubeless

TT tube type
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72
72
70
72
72
71
74
74
73
76
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76
75
73
73
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TRAILER

LONG EN REGIONAL HAUL

Ecotonn 2

Trailerband die geschikt is voor een breed
scala aan toepassingen, zowel voor
nationale als internationale afstanden. De
constructie van het karkas zorgt voor een
verminderde warmte-opbouw en verbeterde
duurzaamheid.

MIXED SERVICE

“ZEs U

o
S VW
< QN
L)
Variotonn

Volledig stalen radiaalband voor zowel on-
road als off-road gebruik, als enkelvoudige
montage op trailers en semi-trailers. Het
polyamide beschermde karkas wordt
gekenmerkt door een hoog kilometrage

en uitstekende weerstand tegen schade
veroorzaakt door het gebruik.

s
4

12

Ecotonn 17.5" & 19.5"

Trailerband voor een breed scala aan
toepassingen voor lange afstands- en
regionaal vervoer. Speciaal ontwikkeld voor
low platform trailers.



MAAT

9.5R17.5

215/75 R 17.5
235/75 R 17.5
245/70 R 17.5
245/70 R 19.5
265/70 R 19.5
285/70 R 19.5
385/65 R 22.5

TL/

TT2
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

LHT long haul trailer

RHT regional haul trailer
MST mixed service trailer

LAAD-/
SNELHEID-
SINDEX 1
143/141J
135/133 J
143/141J
143/141J
141/140 J
143/141J
150/148 J
160 K

LAAD-/

SNELHEID-

SINDEX 2 PROFIEL TOEPASSING BE
Ecotonn LHT / RHT (o3
Ecotonn LHT / RHT C
Ecotonn LHT / RHT C
Ecotonn LHT / RHT C
Ecotonn LHT / RHT (&3
Ecotonn LHT / RHT C
Ecotonn LHT / RHT B
Variotonn MST C

1) Bandenlabel EU-richtlijn 2020/740:

BE  brandstofefficiéntie

GN  grip op nat wegdek

ER extern rolgeluid

Voor de meest recente informatie over de label
informatie verwijzen wij u naar de website van Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/
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EU BANDENLABEL '
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2) TL tubeless
TT tube type

69
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70
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TECHNISCHE DATA

AANBEVOLEN TOEPASSINGEN
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Truck - Stuuras Regional Haul

Truck - Trekas Regional Haul

Truck - Stuuras Long Haul

Truck - Trekas Long Haul

Truck - Traileras

Coach - Stuuras

Coach - Trekas . .

Stadsbussen
Bouwvoertuigen - Stuuras
Bouwvoertuigen - Trekas
Trailer

Semi-trailer

Low platform trailer

aanbevolen @ mogelijk

14

REGIOCONTROL

REGIOCONTROL *

ECOSTAR

WINTERCONTROL

VARIOCONTROL

ECOTRAC

REGIOFORCE 3

ECOFORCE 2+

REGIOFORCE

ECOTRANS

WINTERFORCE

VARIOFORCE

CROSSFORCE

REGIOTONN 3

ECOTONN

VARIOTONN



LAADINDEX

LAADINDEX MAX. KG LAADINDEX MAX. KG LAADINDEX MAX. KG LAADINDEX MAX. KG
115 1215 128 1800 141 2575 154 3750
116 1250 129 1850 142 2650 155 3850
117 1285 130 1900 143 2725 156 4000
118 1320 131 1950 144 2800 157 4125
119 1360 132 2000 145 2900 158 4250
120 1400 133 2060 146 3000 159 4375
121 1450 134 2120 147 3075 160 4500
122 1500 135 2180 148 3150 161 4625
123 1550 136 2240 149 3250 162 4750
124 1600 137 2300 150 3350 163 4875
125 1650 138 2360 151 3450 164 5000
126 1700 139 2430 152 3550 165 5150
127 1750 140 2500 153 3650
SNELHEIDSINDEX
MAXIMAAL TOEGE-

LATEN SNELHEID
SNELHEIDSINDEX (KM/U)

E 70
F 80
G 920
J 100
K 110
L 120
M 130
N 140

15



RICHTLIJNEN VOOR

HERPROFILERING

Alle Fulda vrachtwagenbanden zijn Een minimum aan resterend rubber onder
ontworpen om herprofilering mogelijk te het loopvlak is essentieel om schade aan
maken en zo het kilometerpotentieel te de bovenste gordellaag, groefscheuren
vergroten, waardoor de kostenefficiéntie en/of steenschade te voorkomen.

voor de vloten verbetert. Het herprofileren Alleen de banden waarbij de vermelding
van vrachtwagenbanden mag uitsluitend "Regroovable" op de flank staat, hebben
toevertrouwd worden aan professionals. een extra onderlaag in functie van

Er mag alleen kwalitatief gereedschap met herprofilering.

elektrisch verwarmde messen gebruikt

worden.

STUURASBANDEN

Ecostar Ecocontrol 2+

A

o
mesm i

Nieuw
profiel

80%
slijtage

Ecocontrol 2+ 65 & 55 Series Regiocontrol 22.5"

Geherprofileerde

band

\.

L
T

Nieuw
profiel

80%
slijtage

Geherprofileerde
band

-
o

Maximale herprofileringsdiepte 3 mm, herprofileringsbreedte 6-8 mm



Geherprofileerde 80%

band

Z

hpfl erde  80%

Regiocontrol 17.5" & 19.5" Regiocontrol* Wintercontrol

Ilmll T

\

slijtage

o4 Belie iRE
. B

Maximale herprofileringsdiepte 3 mm, herprofileringsbreedte 6-8 mm

L
i

Variocontrol (4-rib design) Variocontrol (5-rib design)

WIS Euaing
AEER TR
SR L

\

|Jt 9

17



TREKASBANDEN
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Regioforce 19.5"
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Variotonn

Ecotonn 17.5" & 19.5"

TRAILERBANDEN
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) FULDA

GERMAN HIGH TECHNOLOGY

www.fulda.com

Goodyear Dunlop Tires
Operations S.A.

Av. Gordon Smith
L-7750 Colmar-Berg

Telefoon: (352) 8199-1
Telefax: (352) 8199 2175

0521 / BE/NL-NL



